关于印发《绿色高效制冷行动方案》的通知

发改环资〔2019〕1054 号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委、工业和信

息化部主管部门、财政厅（局）、生态环境厅（局）、住房和城乡建设厅（局）、

市场监管局（厅、委）、机关事务管理部门，各有关单位：

为贯彻落实今年《政府工作报告》、国务院《“十三五”节能减排综合工作

方案》和中法《关于共同维护多边主义、完善全球治理的联合声明》等文件要求，

加快生态文明建设，促进绿色消费，推动高质量发展，积极参与全球环境治理，

我们研究制定了《绿色高效制冷行动方案》，现印送你们，请结合实际认真贯彻

执行。

国家发展改革委

工业和信息化部

财 政 部

生 态 环 境 部

住房城乡建设部

市场监管总局

国 管 局

2019 年 6 月 13 日

http://hzs.ndrc.gov.cn/newgzdt/201906/W020190614629615123859.pdf